Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 269/2019
DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO
DE CREDENCIAMENTO QUE VISA À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ESPECIALIDADE DE SAÚDE AUDITIVA EM MÉDIA
COMPLEXIDADE DO SEGMENTO AMBULATORIAL
NO ÂMBITO DO SUS MUNICIPAL – EDITAL Nº
002/2019.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG, no uso de suas atribuições
legais, outorgadas no artigo 52, da Lei Orgânica Municipal:

 R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo designados para compor a Comissão Especial

de Avaliação de Credenciamento que visa à contratação de empresas especializadas para a
prestação de serviços na Especialidade de Saúde Auditiva em Média Complexidade do
Segmento Ambulatorial no âmbito do SUS Municipal – Edital nº 002/2019.

 Viviane Ambrósio Passos – Assessora VISA – Vigilância em Saúde
 Glaydes Aparecida Beijamin – Supervisora de Enfermagem – Vigilância em Saúde
 Elizabeth Aparecida de Souza Silva – Chefe de Serviços – Serviço de Controle,

Avaliação e Auditoria

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 16 de setembro de 2019.

Simone Carvalho
Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do mês

de setembro de 2019.

Eduardo Bastos
Assessor de Governo Interino